5 - MEMÓRIA DE CÁLCULO 

5.1. O preço estimado da contratação é R$ 7.931,40 (sete mil, novecentos e trinta e um  reais e quarenta centavos), conforme memória de cálculo, doc. 6926945, abaixo: 

Parâmetro 
legal da 
pesquisa 

ITEM 1 Aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP, envasado em botijões com capacidade para 13Kg de gás 60 unidades 

Lei 
14.133/2021,